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Til direktør for opplæring, Bekka Skaasheim.

Viser til møte med Jan Heggheim, Ingebjørg Erikstad og Atle Skrede 23 mars. I det møtet vart det formidla til oss at ein frå opplæring si side ikkje såg satsinga på skyteanlegg i
Dale som relevant. Føremålet frå vår side ved å be om møte med både opplæring og kultur var å synleggjere korleis dette anlegget også er av interesse for Dale vidaregåande
skule. Sidan du måtte melde forfall til møtet tillet eg meg å sende nokre moment på kvifor dette anlegget er viktig også i opplæringssamanheng:

Vi veit følgjande:
at mange elevar vel Dale vidaregåande skule på grunn av tilgang til skyteanlegg, og at mange elevar ved Dale vgs nyttar seg av dagens tilbod. Dette gjeld elevar frå
Gulen, Solund, Hyllestad, Gaular, Askvoll og Fjaler. Leiar i det lokale skyttarlaget, Arne Strand, kan på ståande fot namngje 20 personar

•

at vi har elevar som etterspør eit fagleg skyttartilbod i skuletida, og at elevar frå fylket søkjer seg til skyttarlinja i Meråker i Trøndelag. •
at i dag er det ingen vidaregåande skular på Vestlandet som tilbyr opplæring innan skyting. Vi veit også at skyttarsporten står veldig sterkt i fylket vårt og har ei
positiv utvikling. Difor ynskjer Det frivillige Skyttervesen nasjonalt å samarbeide med Dale vgs for å utvikle eit tilbod. Dei peikar på at skyttarmiljøet og det nye
skyteanlegget i Dale og Hafs legg til rette for ei slik satsing.

•

at det er stor interesse ved Dale vgs for å utvikle undervisningstilbod innan skyting, men også sjå på bruk av skyting som metode for elevar med •
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at det er stor interesse ved Dale vgs for å utvikle undervisningstilbod innan skyting, men også sjå på bruk av skyting som metode for elevar med
konsentrasjonsvanskar/ADHD

•

Alle desse punkta peikar på at skyteanlegget i Dale også har regional interesse innanfor opplæringsfeltet og vi vonar at dei vert lagt vekt på i vurderinga av søknaden
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